
                                                                     
     
 

UCHWAŁA Nr IX/84/2015 
Rady Miasta Szczecinek 
z dnia 18 maja 2015 roku 

  
w sprawie zmiany statutu Osiedla Trzesieka w Szczec inku 

                                         
 
                  Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz.U.  
z 2013r. poz. 594, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje:  
 

§ 1. W uchwale Nr LI/534/10 Rady Miasta Szczecinek z dnia 16 września 2010 r. w sprawie 
utworzenia osiedla Trzesieka oraz nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 107, 
poz. 1922, z późn.zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

 
  -   § 40 otrzymuje brzmienie: 
 
            „§40.1.Z członkiem Rady Osiedla nie może być nawiązywany stosunek pracy w Urzędzie Miasta  
                       Szczecinek. 
                    2.Członek Rady Osiedla nie może: 
                       a)  pełnić funkcji kierownika miejskiej  jednostki organizacyjnej oraz jego zastępcy, 
                       b) być członkiem organów zarządzających gminnymi osobami prawnymi lub członkami  
                            władz zarządzających spółkami handlowymi z udziałem Miasta Szczecinek. 
                   3. Do wygaśnięcia mandatu z przyczyn określonych w ust.1 i 2 powyżej oraz uzupełnienia  
                       składu Rady Osiedla stosuje się postanowienia ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks  
                       wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.).".  

 
 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.  
 
§ 3.   Uchwała podlega ogłoszeniu w Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
         Województwa Zachodniopomorskiego.  
 
 
 
       Przewodnicząca Rady Miasta 
 
                                                                                                   Katarzyna Dudź 
 
 
 
 
 
 


